Numri i referencës së procedurës /Lotit:    

REF-66756-10-27-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Kamion për grumbullim mbetjesh” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 42415210‐3; 34134200‐7 

6. Fondi limit: 4,166,666(katër milionë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) Lekë, pa tvsh.   

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 ditë (pune) 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10.11.2025 (d/m/v)   Ora: 10:00 

4.3 Procedurë e rishpallur: 

Po X   Jo      □

[...]

a)  Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit 

Ref-62934-09-29-2025 

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit “Blerje Kamion për grumbullim 

mbetjesh” 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 4,166,666 (katër milionë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë)  Lekë, pa tvsh.  (shuma , monedha)  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

Leli KAJA